О награждении орденом "Айбын" ІІ степени Хаирова С. Г.

Указ Президента Республики Казахстан от 14 января 2022 года № 775
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. За отвагу и самоотверженность, проявленные при исполнении воинского долга, а
также за подвиг, совершенный при защите интересов государства, наградить орденом "
Айбын" ІІ степени Хаирова Сандибека Галимуллиновича – заместителя командира
войсковой части 32363 (по боевой подготовке) Министерства обороны Республики
Казахстан (посмертно).
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент Республики Казахстан К. ТОКАЕВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан